

مقامات ارشد ناتو و روسیه دیروز (چهارشنبه، ۲۲ دی) برای کانسنتن از اختلافات در مورد وضعیت اوکراین دیدار کردند.

به گزارش آسوشیتدپرس، دیدار عصر دیروز همزمان با یک هفته تلاش‌های دیپلماتیک حساس و اقدامات دیگر برای جلوگیری از آنچه واشنگتن احتمال حمله روسیه به اوکراین می‌داند، صورت می‌گیرد. مسکو برنامه بزری برای حمله را رد کرده است. الکساندر گروشکو معاون وزیر امور خارجه و الکساندر فومین معاون وزیر دفاع روسیه رهبری هیات مسکو را در نشست امروز شورای ناتو -روسیه برعهده دارند. این اولین بار در دو سال گذشته است که نشست می‌شورا برگزار می‌شود. وندی شرمن معاون وزیر امور خارجه آمریکا نیز در مقر ناتو در بروکسل حاضر خواهد بود.

بر اساس این خبر، انتظار می‌رود دیدار دو طرف سه ساعت طول بکشد. شورای ناتو-روسیه، نشست اصلی برای مذاکرات دو طرف، دو دهه قبل تاسیس شد اما نشست‌های همه‌جانبه با حضور تمام اعضا به دلیل الحاق شبه جزیره کریمه به روسیه در سال ۲۰۱۴ متوقف شد و فقط نشست‌های جداگانه ای از آن زمان به بعد برگزار شده که آخرین نشست در سال ۲۰۱۹ بود.

وزارت امور خارجه روسیه ماه گذشته فهرستی از خواسته‌های خود برای آمریکا و ناتو را پیش از مذاکرات جاری میان مقامات واشتگتن و مسکو ارائه کرد. روسیه از آمریکا و ناتو خواسته است که اوکراین را به عضویت ناتو درنیاورند و میزان نیروهای نظامی در شرق اروپا را کاهش دهند.

مسکو همچنین از آمریکا خواسته است که

هیچ پایگاه نظامی در کشورهای که اعضای سابق اتحاد جماهیر شوروی بوده و بخشی از ناتو نیستند، احداث نکند.

آمریکا با هیچ کدام از این درخواست‌ها موافقت نکرده است. با وجود این، مقامات آمریکایی می‌گویند دولت جو بایدن رئیس‌جمهوری آمریکا مایل است در مورد برخی از نگرانی‌های مطرح شده از سوی ولادیمیر پوتین رئیس‌جمهوری روسیه گفت‌وگو کند. در این میان ، یک منبع دیپلماتیک روس در یک بیانیه گفت: هیئت آمریکایی در پایان مذاکرات ژنو قول داده هفته آینده به پیشنهادات روسیه درباره تضمین‌های امنیتی در مورد عدم گسترش ناتو در شرق اروپا پاسخ بدهد.

وی با اشاره به اینکه مسکو برای رفع نگرانی‌های خود در مورد عدم گسترش ناتو در شرق اروپا نیاز به پاسخی روشنی دارد،

**شرق و غرب درباره سرنوشت اوکراین چانه‌زنی می‌کنند**

# ملاقات روسیه و ناتو پیش از برخورد



گفت: ظفره رفتن و عدم تعیین تکلیف این موضوعات، برای ما مهم نیست.

این منبع افزود: هیئت روسی این پیشنهاد مسکو (ضمانت‌های امنیتی) را با جزئیات کامل بررسی کرده تا هر گونه سوء تفاهم را رفع کند. با این وجود، این منبع معتقد است که دستیابی به توافق به نفع روسیه و آمریکاست و در غیر این صورت، تهدیدات علیه امنیت در جهان افزایش خواهد یافت. مذاکرات مقامات روسیه و آمریکا سه شنبه (۲۰ دی) با محوریت مسئله تضمین‌های امنیتی پیشنهاد شده از سوی مسکو در ژنو آغاز شد. ینس استولتنبرگ، دبیرکل ناتو در پیامی تویتری نوشت: نشست امروز شورای

##تو #روسیه در حال برگزاری است.

وی تاکید کرده است: این یک فرصت به موقع برای گفت‌وگو در یک لحظه حساس برای امنیت اروپاست. وقتی تنش‌ها بالااست، مهم‌تر این است که دور یک میز بنشینیم و با نگرانی‌هایمان بپردازیم. گزارش رسانه‌های مختلف حاکی است این مذاکرات تاکنون نتیجه قابل توجهی به دنبال نداشته و قرار است در روزهای آینده در بروکسل و وین نیز ادامه یابد.

ماه‌هاست کی‌یف به متحدانش در آمریکا و اروپا هشدار می‌دهد که دهه‌ها هزار نظامی‌روس در امتداد مرز شرقی‌اش تجمع کرده‌اند. این تقویت قوا شبیهه تکرار اقدام ۲۰۱۴ روسیه

## اعتراف سخنگوی وزارت خار جه آمریکا به تبعات اقدام ترامپ علیه برجام

سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا در یک کنفرانس خبری ضمن تاکید بر ضرورت فوریت بخشیدن به مذاکرات وین، از تصمیم دولت قبلی آمریکا برای خروج از برجام انتقاد کرد.

به گزارش وبگاه وزارت امور خارجه آمریکا، ند پرایس

سخنگوی وزارت امور خارجه این کشور در پاسخ به سوالی مبنی بر این که آیا آمریکا از عدم وجود برنامه تسلیحات هسته ای در ایران و عدم در اختیار داشتن تسلیحات هسته ای از سوی ایران مطمئن است یا نه، گفت: من این موضوع را بر عهده آژانس بین‌المللی انرژی اتمی می‌گذارم که به بازرسی‌هایش ادامه می‌دهد اما بگذارد نکته کلی دیگری را بگوید.

## چانه‌زنی درباره موارد اختلافی در وین ادامه دارد

## دست‌انداز فرانسوی‌ها برای مذاکرات احیای برجام

حسین امیرعبداللهیان عصر سه شنبه در حاشیه دیدار با امیر و وزیر امور خارجه قطر به خبرنگاران گفت: ما دوستان منطقه‌ای خود را در جریان آخرین تحولات و مذاکرات وین قرار می‌دهیم. به عنوان همسایه محق هستند که در جریان مذاکرات ایران و ۱۰۴ قرار گیرند.

وی با بیان اینکه دستاوردهای صلح آمیز هسته‌ای ایران می‌تواند در اختیار همه کشورهای همسایه و مسلمان قرار گیرد، گفت: طبیعی است برخی از طرف‌های مذاکره در وین تلاش می‌کنند با انتقال نادرست مطالب به همسایگان ما موجبات نگرانی آنها را فراهم کنند. لذا یکی از اهداف این سفر منطقه‌ای بیان روایت جمهوری اسلامی‌از مذاکرات وین به همسایگان است دوستان ما در منطقه هم مشورت‌هایی حول مذاکرات به ما می‌دهند.

در شبهه‌جزیره کریمه واقع در دریای سیاه را ایجاد کرده که موجب شد جامعه بین‌المللی به آن اعتراض کرده و یک سری تحریم‌ها علیه مسکو وضع شود.

کرملین اما بارها چنین اتهاماتی را انکار کرده، و تدارک حمله را بی‌اساس می‌داند.

این هفته وندی شرمن، معاون وزیر امور خارجه آمریکا در ژنو مذاکراتی را با همتای روس خود آغاز کرد. شرمن دوشنبه گفت که در جریان گفت‌وگو با سرگئی ریابکوف، معاون وزیر امور خارجه روسیه که حدود هشت ساعت به طول انجامید، او نسبت به تبعات اقتصادی شدیدی که دولت بایدن

شرمن به دنبال رازینی با ریابکوف در یک کنفرانس مطبوعاتی به خبرنگاران گفت: ما بسیار آماده‌ایم و با متحدان و شرکایمان هم‌سو هستیم تا آن هزینه‌های هنگفت را اعمال کنیم. این تحریم‌ها، نهادهای مالی مهم و صادرات روسیه را هدف می‌گیرد و مواضع ناتو در اراضی متحد را تقویت کرده و کمک امنیتی به اوکراین را هم افزایش می‌دهد. ویکتوریا نولاند، معاون وزیر امور خارجه آمریکا در امور سیاسی هم در کنفرانس مطبوعاتی روز سه‌شنبه مواضع مشابهی را تکرار کرد.

در همین حال، ریابکوف در کنفرانس مطبوعاتی جداگانه‌ای گفت «هیچ پیشرفتی» به دنبال رازینی با شرمن در ژنو حاصل نشد. او تاکید کرد: اطمینان یافتن از اینکه اوکراین با هرگز و هرگز عضو از ناتو نمی‌شود، از اهمیت زیادی برخوردار است.

گفت و گوهای امنیتی راهبردی روسیه و آمریکا در ۱۰ ژانویه ۲۰۲۲ (۲۰ دی)، نشست شورای ناتو و روسیه در ۱۲ ژانویه (۲۲ دی) و نشست شورای ناتو و روسیه در ۱۳ ژانویه (۲۳ دی) از جمله اقدامات برای استادن از تنش‌هاست.

### مجوز ویژه آمریکا به کره جنوبی برای پرداخت خسارت شرکت ایرانی

سنؤل اجازه می‌دهد خسارت این شرکت سرمایه‌گذار ایرانی را بابت خریداری ناموفق سهام شرکت «وو الکترونیکس» در سال ۲۰۱۰ بپردازد. پیش‌تر در ژوئن ۲۰۱۸، نهاد بین‌المللی حل و فصل اختلافات سرمایه

گذار و دولت به دولت ستؤل گفته بود خسارت حدود ۷۳ میلیارد وونی(۶۲ میلیون دلاری) شرکت ایرانی را بپردازد اما پرداخت این مبلغ به خاطر برجام‌های آمریکا علیه ایران، تا کنون انجام نشده است.

بر اساس بیانیه وزارت امور خارجه کره، این مجوز ویژه که به طور مودری صادر شده است، دولت کره را قادر خواهد ساخت از نظام مالی آمریکا برای انتقال این پول به شرکت دینای استفاده کند.

کارشکنی طرف‌های اروپایی از جمله فرانسه است. سعید خلیط زاده سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان پیش تر درباره روند مذاکرات گفته بود: موضوعات باقی مانده حائز اهمیت هستند و ما به نقاطی رسیده‌ایم که به ما نشان می‌دهد که آیا طرف مقابل اراده لازم را برای پیشبرد مذاکرات دارد یا نه. در گفت‌وگوها سرعت برای ما مهم است. البته باید توجه داشت سرعت یک امر دو طرفه است و نمی‌شود که ما با سرعت نور حرکت کنیم و از ما چنین توقعی وجود داشته باشد ولی طرف مقابل سرعت لاک‌پشتی داشته باشد. باید سرعت دو طرف متناسب باشد. و این موضوع باعث می‌شود که مذاکرات با سرعت بیشتری طی شود.

او تاکید کرد: ما باید به مذاکراتی ادامه دهیم که نتیجه آن یک توافق پایدار و قابل اتکا باشد و الزاما این موضوع با این مسئله که ما فقط سرعت‌مان را بیشتر کنیم و سرعت دو طرف متناسب نباشد امکان‌پذیر نیست. همان طور که گفتیم ما به دنبال یک توافق پایدار و قابل اتکا هستیم.

### کرملین در تدارک سفر رئیسی به مسکو

دیمیتری پسکوف سخنگوی رئیس‌جمهوری روسیه روز چهارشنبه اعلام کرد که مقدمات سفر آیت‌الله ابراهیم رئیسی رئیس‌جمهوری اسلامی‌ایران به مسکو درحال انجام است. به گزارش ریانوسنی، پسکوف روز چهارشنبه به رسانه‌ها گفت: اقدامات لازم برای سفر دکتر ابراهیم رئیسی جمهوری اسلامی‌ایران به روسیه جریان دارد و تاریخ دقیق آن متعاقبا اعلام خواهد شد. وی خطاب به خبرنگاران افزود: جزئیات در باره زمان انجام این سفر به موقع اطلاع‌رسانی خواهد شد. پسکوف روز هفتم دی ماه نیز گفته بود که ایران و روسیه در حال آماده سازی مقدمات لازم برای تماشای رازبازی‌های دو کشور در علی‌ترین سطح هستند. به گزارش خبرگزاری تاس، سخنگوی کرملین گفت: مقدمات لازم برای



خواهد داد. پنجشنبه، آخرین ولایتی از افغانستان بود که طالبان آن را تصرف کردند. نیروهای جبهه مقاومت ملی در مناطقی از افغانستان از جمله در پنجشیر حضور دارند و هر س از گاهی حملاتی را علیه طالبان سازماندهی می‌کنند. اسماعیل خان، در زمانی که نیروهای طالبان وارد شهر هرات شدند، دستگیر شد و چند روز بعد آزاد شد و به مشهد رفت. احمد مسعود هم سفرهای غیر رسمی‌به ایران داشته است.

## بین‌الملل ۷

ویژه

### آزادی کارمند شورای فرهنگی انگلیس

شورای فرهنگی انگلیس در بیانیه‌ای از «تبرئه» و آزادی یکی از کارمند زندانی این نهاد در ایران و بازگشت او به انگلیس خبر داد.

به گزارش ایسنا، وبگاه شورای فرهنگی انگلیس[British Council] امروز در بیانیه‌ای اعلام کرد: «ارس امبری شهروند ایرانی کارمند شورای فرهنگی انگلیس با اعتراض موفقیت‌آمیز وکیل او، توسط دیوان عالی دادگستری ایران از تمامی اتهامات قبلی که علیه او مطرح شده بود، تبرئه شده، از بازداشت آزاد شده و به انگلیس بازگشته است.»

شهریور ۱۳۹۸ غلام‌حسین اسماعیلی سخنگوی وقت قوه قضاییه در نشست خبری خود تصریح کرد: ارس امبری به واسطه ارتباط با بریتیش کانسل و نفوذ فرهنگی در جامعه ما به ویژه از طریق هنر و اقدامات براندازانه‌ای که در این مسیر انجام می‌داد مورد شناسایی قرار گرفت و در دادگاه انقلاب محاکمه شد. این شخص به تحمل ۱۰ سال حبس ۲ سال محرومیت از حقوق اجتماعی محکوم شده است و در حال تحمل محکومیت است و اخیرا حکم این عنصر وابسته در دادگاه به قطعیت رسیده است.

### پولیتیک

**سفیر قزاقستان در تهران:**

### آرامش به شهرهای قزاقستان باز گشته است

سفیر قزاقستان در تهران با بیان اینکه آرامش به شهرهای این کشور بازگشته است، گفت: نیروهای حافظ صلح این نیروها باید بعد از ۱۰ روز قزاقستان را ترک کنند چراکه خطر رفع و امنیت برقرار شده است.

به گزارش ایرنا، اسخت اورازبای سفیر قزاقستان در تهران، در نشست خبری با خبرنگاران در مورد آخرین وضعیت تحولات قزاقستان گفت: در ابتدا این تظاهرات در کشور ما صلح آمیز بود و مردم به افزایش قیمت گاز مایع اعتراض نشان دادند که به دستور رئیس‌جمهور، قیمت به حالت سابق برگشت و کمیسیون دولتی قول داد تا به خواسته‌های مردم قزاقستان رسیدگی شود.

وی با اشاره به سخنرانی رئیس‌جمهور قزاقستان در روز گذشته اضافه کرد: در جریان تنش‌ها در قزاقستان، بیش از ۹ هزار نفر دستگیر شده‌اند که اطلاعات از این افراد در حال بررسی است تا مشخص شود چه تعداد از آن‌ها تروریست بوده و از کدام کشورها به قزاقستان آمده‌اند.

سفیر قزاقستان در تهران افزود: متأسفانه گروه‌های افراطی تروریستی و جنایتکار از این وضعیت سوءاستفاده کرده و با اطلاع قبلی از این حوادث، در مدت زمان کوتاه، اقداماتی را در شهرها و استان‌های مختلف آغاز کردند. وی تصریح کرد: این گروه‌های تروریستی موسسات مهم مانند شهرداری استانداری، تلویزیون، ایستگاه پلیس فرودگاه و … را اشغال کردند که همه با برنامه‌ریزی قبلی صورت گرفته بوده است. شهر آلماتی بیشترین آسیب را در این مدت داشته است و هدف تصرف کامل آلماتی بود.

اورازبای با بیان اینکه نیروهای امنیتی به خوبی وظیفه خود را انجام ندادند و رئیس کمیته امنیت قزاقستان دستگیر شده و در حبس است، گفت: این تحولات نشان می‌دهد که نیروهای امنیتی قزاقستان نه تنها اقدامات لازم را برای مقابله با تروریست‌ها انجام نداده، بلکه به نظر می‌رسد که با آنها همکاری کرده است و نقش آنها در این حوادث نیز در حال بررسی است. وی اضافه کرد: جمع بندی نهایی است که تجاوزات مسلحانه توسط نیروهای تروریستی آموزش دیده در بیرون از خاک قزاقستان صورت گرفته است و بسیاری از آن‌ها به طور فعالانه در باندهای افراطی در دنیا حضور دارند که هدف اصلی این گروه‌ها تجاوز مسلحانه به منظور سرنگونی نظام موجود قانون اساسی در قزاقستان بود.

وی از برقراری امنیت در قزاقستان و بازگشت آرامش به شهرها خبر داد و گفت: بانک‌ها و سیستم‌های مالی برقرار هستند و ارگانهای حکومتی همه اوضاع را تحت کنترل گرفتند و مشکل خاصی وجود ندارد. به جز آلماتی که نیاز به تعمیرات دارد، باقی فرودگاه‌ها فعال هستند و ثبات برقرار است. اورازبای با اشاره به اینکه این یک کوشش هماهنگ شده برای سرنگونی مسلحانه و اجباری نظام قانونی در قزاقستان بود، اضافه کرد: ۶ روز قبل رئیس‌جمهور عملیات ضد تروریستی را آغاز کرده و هنوز در جریان است.

سفیر قزاقستان در ایران به حضور صلحبانان در این کشور اشاره کرد و گفت: رئیس‌جمهور قزاقستان مجبور شد که از نیروهای صاحب‌ان سازمان پیمان امنیت دعوت گذشته جمعی کند که در حال حاضر، حدود ۲ هزار نفر از ۶ کشور روسیه، قزاقستان، ارمنستان، بلاروس، تاجیکستان و قرقیزستان در این گروه‌ها حضور دارند و این نیروها باید بعد از ۱۰ روز قزاقستان را ترک کنند چراکه خطر رفع و امنیت برقرار شده است.

اورازبای تصریح کرد: پیرو برکناری نخست‌وزیر قزاقستان، کابینه در حال تغییر است و دولت موظف است برنامه استی را در در زمینه‌های مختلف آموزش، معیشت، اقتصاد و … برای اسمال ارائه و آماده کند.

وی همچنین اضافه کرد که به دستور رئیس‌جمهور به کسانی که کسب و کارشان دچار آسیب شده است، کمک‌هایی خواهد شد؛ البته آسیب‌های چندانی وجود نداشته است و هیچ نگرانی در این زمینه وجود ندارد و سرمایه‌گذاران خارجی می‌توانند برای سرمایه‌گذاری در قزاقستان اقدام کنند.

### پولیتیک

### انتصاب هریس به ریاست جمهوری آمریکا

### توسط بایدن

جو بایدن رئیس‌جمهوری آمریکا در اشتباهی تکراری، کاملاً هریس معاون خود را به عنوان رئیس‌جمهوری آمریکا خطاب کرد. جو بایدن ۷۹ ساله برای چندمین بار است که معاون رنگین پوست خود را به اشتباه، رئیس‌جمهوری می‌نامد که خود اتهامات زیادی را درباره آینده ریاست‌جمهوری خود و دوره بعدی ایجاد کرده است. مشخص نیست این اشتباه مکرر بایدن ناشی از کفولت سن و فراموشی او است یا اینکه، طرچی در سه پرده وجود دارد که هرگز برای او دور بعدی، هریس نامزد حزب دموکرات‌ها در این رقابت باشد.
بایدن با اشاره به شورش ۱۷ دی ماه ۱۳۹۹ در کنگره آمریکا، گفت: «هفته گذشته، رئیس‌جمهوری هریس و من در ساختمان کنگره ایالات متحده استبدادیم تا یکی از لحظات قبل و بعد از تاریخ آمریکا را مشاهده کنیم.» این در حالی است که تاریخ‌های کانگ سفید در انتشار متن سخنرانی بایدن، «معاون» را در داخل پرانتز آورده است که تأییدی بر اشتباه لفظی بایدن است.

### آگهی مفقودی برگ کمپانی

### و سند مالکیت وسیله نقلیه (برگ سبز)

اینجانب شعله کریمی‌مالک خودروی سواری سیستم برپاد رنگ مشکی روغنی به شماره انتظامی: ۵۱-۵۱۶۰۱۶۶ مدل: ۱۳۸۶ شماره موتور: ۲۲۲۶۱۰۰ شماره‌شناسی: S۵۷۱۳۶۶۵۷۱۳۲۱۴۱۲۲۸۶ به علت فقدان اسناد فروش تقاضای رونوشت (المثنی) مذکور را نموده‌ام لذا چنانچه هر کس ادعایی در مورد خودروی مذکور دارد ظرف ۱۵ روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت سایپا (پارس خودرو) واقع در کیلومتر ۱۵ جاده مخصوص کرج مراجعه نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

### آگهی دعوت مجمع عمومی‌عادی بطور فوق‌العاده

### (نوبت اول)

### شرکت رفاه کارکنان و بازنشستگان دانشگاه علوم پزشکی سمنان

#### شماره ثبت ۳۴۹۶

جلسه مجمع عمومی‌عادی بطور فوق‌العاده (نوبت اول) شرکت رفاه کارکنان و بازنشستگان دانشگاه علوم پزشکی سمنان در تاریخ ۱۳/۱۱/۱۴۰۰ ساعت ۱۰ صبح در محل سالن ابن سینا واقع در بلوار مقدمه شهریور روبروی بانک سپه دانشکده توانبخشی تشکیل می‌گردد لذا از کلیه اعضاء دعوت می‌شود شخصا در جلسه حضور بهم رسانند در صورت عدم حضور می‌توانند به شخص دیگری وکالت دهند. مشروط به اینکه هر نفر فقط می‌تواند وکالت دو نفر را بپذیرد.

### دستور جلسه:

۱- انتخاب اعضاء هیات مدیره

۲- انتخاب بازرس سال مالی ۱۴۰۰

۳- تصویب تراز و صورت حساب‌های مالی سال ۱۳۹۹

### هیات مدیره

### شرکت رفاه کارکنان و بازنشستگان دانشگاه علوم پزشکی سمنان